
č.
smlouvě o dílo č. 750/

Město Třeboň
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

Palackého nám. 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:                      

bankovní spojení:   

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“

Za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta,

ve věcech technických a převzetí díla:

astoupená Mgr. Jakubem Staškem, jednatelem

Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha

IČ:                             

DIČ: 

bankovní spojení

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

uzavírají tento č. ke smlouvě o dílo č. 
mezi výše uvedenými smluvními stranami

Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu o dílo č. (dále jen 
„ “), na jejímž základě ke kompletnímu provedení sjednaných 
stavebních prací a dodávku materiálů a služeb pro sjednanou stavbu ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných 
provádění podle přijaté odsouhlasené položkové kalkulace zhotovitele na provedení díla.



průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a 
následující změnový list. Změnový list č. 2 řeší přípočet požadovaných víceprací a odávek dle 
skutečného provedení.
Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo v čl. 
IV (Dílo) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedeného změnového listu, v čl. VI 
(Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného položkového rozpočtu Změnového 
listu č. 2 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

článku IV. Dílo se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek

měnovém listu č. 2, který je přílohou Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.
článku VI. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto:
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD 3.986.149,02 Kč 837.091,29 Kč 4.823.240,31 Kč

Dodatek č. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodatek č. 2 406.465,70 Kč 85.357,79 Kč 491.823,49 Kč

Dodatek č. 3 73.340,00 Kč 15.401,40 Kč 88.741,40 Kč

Cena díla celkem Kč Kč Kč

III. Závěrečné ustanovení dodatku 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 23.10.2023 nedotčené tímto Dodatkem č. 3 se nemění a 
zůstávají beze změny.
Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.
Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.  
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 234/2024-42 ze dne 
24.04.2024.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru 
smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku 
až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí 
objednatel.
Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 
za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 2

Třeboni

PaedDr. Jan Váňa, starosta města Mgr. Jakub Stašek
Schváleno usnesením rady města



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Svět dětí – Komenského sady
MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň

Změnový list č. 2 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt S.02 Rybník s 0,00 Kč č č
Vícepráce M sanace zídky pro přípravu pryžového valu EPDM, 
povrch EPDM, jako podklad betonová mazanina s kari sítí, 
štěrkový podklad, vyměření, výkop a betonáž, 
příprava podkladu pod pryžový povrch betonová deska

Součet Kč Kč        + Kč 

Navýšení/snížení ceny díla Kč

…………………………….. ………………………………….

…………………………….. ………………………………..
Město Třeboň



IČ:
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Město Třeboň
Uchazeč:

PČ Množství

D+M Sanace zídky pro přípravu pryžového valu EPDM

povrch EPDM, jako podklad betonová mazanina s kari sítí, štěrkový 
podklad; vyměření, výkop a betonáž
příprava podkladu pod pryžový povrch - betonová deska

Svět dětí, Komenského sady, Třeboň (A)

S1 - Dětské herní prvky, mobiliář, zpevněné plochy

Svět dětí, Komenského sady, Třeboň (A)

S1 - Dětské herní prvky, mobiliář, zpevněné plochy


